
 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 15/2022 

BURMISTRZA ZAKROCZYMIA 

z dnia 3 lutego 2022 r. 

w sprawie  przyznania stypendiów sportowych i artystycznych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1372 i 1834) oraz § 4 ust. 8 i § 13 ust. 8 załącznika do uchwały nr VIII/65/2019 Rady Miejskiej 

w Zakroczymiu z dnia 26 kwietnia 2019 r. w sprawie Programu Stypendialnego Gminy Zakroczym (Dz. Urz. 

Woj. Maz. z 2019 r. poz. 5801) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zgodnie z Programem Stypendialnym Gminy Zakroczym, przyznaje się stypendia sportowe 

i artystyczne na okres sześciu miesięcy, tj. od stycznia 2022 r. do czerwca 2022 r., następującym osobom: 

1) stypendia sportowe: 

a) Norbertowi Sadowskiemu - w wysokości 300,00 zł brutto miesięcznie, 

b) Danielowi Marczakowi - w wysokości 300,00 zł brutto miesięcznie; 

2) stypendia artystyczne: 

a) Natalii Piekutowskiej - w wysokości 600,00 zł brutto miesięcznie, 

b) Alicji Pszczółkowskiej - w wysokości 250,00 zł brutto miesięcznie, 

c) Zuzannie Pszczółkowskiej  - w wysokości 250,00 zł brutto miesięcznie, 

d) Kindze Bodzak - w wysokości 150,00 zł brutto miesięcznie, 

e) Agnieszce Bylińskiej - w wysokości 250,00 zł brutto miesięcznie, 

f) Karolinie Krzemińskiej - w wysokości 150,00 zł brutto miesięcznie, 

g) Annie Mieleckiej- w wysokości 100,00 zł brutto miesięcznie, 

h) Michalinie Dudziej - w wysokości 50,00 zł brutto miesięcznie, 

i) Kamilowi Kieszkowskiemu - w wysokości 300,00 zł brutto miesięcznie, 

j) Marcie Lewandowskiej - w wysokości 600,00 zł brutto miesięcznie, 

k) Wiktorii Łoginow - w wysokości 50,00 zł brutto miesięcznie. 

§ 2. Wypłata stypendiów, o których mowa w § 1, dokonywana będzie w oparciu o umowę zawartą 

pomiędzy gminą Zakroczym a stypendystą lub w przypadku osoby małoletniej, jej przedstawicielem 

ustawowym. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz 

 

    /-/ Artur Ciecierski 

 

 



 

 


